— la 24 Ianuarie n. 1900. —

Grâu frumos, maja metrică cu . . . 7 fl.
adecă ferdela de 20 litre cu . . . 1 fl.
Ovės, ferdela cu . . . 40 cr.
Cucuruz, ferdela cu . . . 74 cr.
Fasolea, ferdela cu . . . 80 cr.
Carne de vită, 1 kilogram cu . . . 44 cr.
» » porc » » cu . . . 48 cr.

Piața din Dobra.

— la 11/23 Ianuarie 1900. —

Grâu frumos, maja metrică cu . . . 6 fl. 7 ct.
Săcară, ferdela . . . 80 cr.
Ovės, maja metrică cu . . . 4 fl. —
Cucuruz, maja metrică cu . . . 4 fl. 50 cr.
Fasolea, maja metrică cu . . . 5 fl. —
Carne de vită, 1 kilogram cu . . . 40 cr.
» » porc, » » cu . . . 50 cr.

Piața din Blaș.